МУ «Отдел образования Урус-Мартановского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 г. УРУС-МАРТАН»
(МБОУ «СОШ № 2 г. Урус-Мартан»)

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни кТоштан дешаран отдел»
Муниципалы»! бюджетни йукьарадешаран учреждени

«ХЬАЛХА-МАРТА ПАЛИН № 2 ЙОЛУ ЙУККЬЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»
(МБОУ «ХЬАЛХА-МАРТА ПАЛИН № 2 ЙОЛУ ЙУККЬЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН

ШКОЛА»)

ПРИКАЗ
ОТ 23.03. 2023г № А-

О направлении на курсы повышения
Квалификации учителей, осуществляющих
Образовательную деятельность по обновленным
ФГОС НОО, ООО, СОО.

В рамках реализации федерального проекта «Современная школа»
национального проекта «Образование», на основании письма ГБУ ДПО «
Институт развития образования Чеченской Республики» от 09 декабря 2022
года №660 МУ «Отдел образования Урус-Мартановского муниципального
района « направить на курсы повышения квалификации по вопросам
реализации обновленных ФГОС НОО,ООО и
СОО ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Учителей начальных классов с 24.03.2022года по 31.03.2022 года

2, Учителей основной школы с 21.04.2022 по 28.04.2022года, с 24.05.2022 по
31.05.2022года, 02.06.2022 по 09.06.2022года, 14.06.2022 по 21.06.2022года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор :Н.М.Есмурзаев